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(Uppdaterat 2013-12-17, kl. 11:10) Med en vecka kvar till dess att
julklapparna ska fördelas och öppnas har äntligen julruschen i Lindesbergs
butiker så smått kommit igång. Ännu är inte toppen på årets julrusch nådd,
tror i alla fall de flesta butiker LindeNytt pratat med.- Helgen blir bra och så
är ju måndagen en klämdag som många säkert kommer utnyttja, säger Mats
Wernborg på Team Sportia.

Trots att vintern ännu inte nått våra breddgrader så har ändå en viss julstämning
infunnit sig inne i stadens butiker. Här har det på de flesta håll smyckats i rött och
grönt, många kulörta kulor och massor med ljus, stora som små, finns placerade inne i
butikerna men också i alla julpyntade skyltfönster.

LindeCitys medlemsbutiker har också att i år valt ha öppet lite extra länge på kvällarna,
så den här veckan före jul är affärerna öppna ända fram till klockan 19.00. Öppnar gör



man klockan 10.

För den som är ute lite sent kan vara lugn, butikerna har valt att ha öppet lite extra
även i helgen som kommer. På lördag gäller full aktivitet mellan 10 – 16 och för de som
inte hinner med allt då finns fortfarande chansen på söndag mellan 11 – 16.

Tillhör du släktet som gärna är ute i sista minuten så passar årets julafton dig perfekt.
En hel vardag extra att handla på! Dan före dopparedagen, på måndag alltså, gäller
öppettiderna 10 – 19.

För de största tidsoptimisterna eller den totalt panikslagna så finns det några affärer i
city som har öppet även på julafton. Bokhandeln Akademibokhandeln och Elkedjan är
två butiker med hårda paket som har öppet mellan 10 – 13 på självaste julafton. För
dem som föredrar mjuka paket så har också Kurts Herrmode och Titt In öppet på
julafton under samma tider.

Redan på Annandag jul klockan 10 öppnar de flesta citybutiker sin
mellandagsförsäljning och har sedan öppet fram till 14.

Gör man en snabbkoll på de största vädersajterna är prognosen för en vit jul tyvärr
mycket dyster. Man talar mest om regn och flera plusgrader alla dagar ända fram till
julafton, då prognosen mest talar om fortsatt nederbörd i form av regn och sex till åtta
grader varmt. 
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